UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Altsächsische Sprachdenkmäler

Facsimile-Sammlung

Gallée, Johan Hendrik

Leiden, 1895

e. Essener Evangeliar, fol. 133b.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42577

ihū ut oscularer eum; Hoc enim signum deditur
illur dicitur. Quem osculatur fuero ipse est;

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.

Ihr autem dixit ei. Judo osculo filium hominis trahe

Videntes autem hi qui circa ipsum erant quod futurum
erat. Dixerunt ei. Ne si uis percitemur in gladio.
si percussit uisus scilicet seruum principis sacerdotum.

Amputa uis auriculam eius dextram. Respondit
autem ih̄s ait. ^{si percussit illi uisus scilicet} Nunc uis que huc

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.

Et cum colligisset auriculam eius rapauit eam;

Dixit autem ih̄s ad eos qui uenerant ad eum principes sa
cerdotum. Et magistratur templi. Et repiores. Quis
ad latronem scissit cum gladio et fustibus compre
hendere me. Cum co ^{chanik} tidie uobiscum fierim in

5. ulco aduersus me qui
pugnauit in tenebris.
6. potestatem uocant
lucis e. qui conuenit luce
in tenebris armamentis.

templum. Et dixit manus huius. Sed haec est hora
uestra. Et potestas tenebrarum;

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.

Supra eum heu denter autem eum dixerunt ad domum
principis sacerdotum;

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.

Palrus uero sequitur a longe. Accepso autem
igne humedio dextro. Et cum sedentibus illis

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.

erat palrus humedio eorum. Quem cum uiderunt
illi ancilla quaedam sedentem ad lumen. Et
um fuisse intus dixit. Et hic cum illo erat. Et ille

negauit eum dicens. Quis ego? Non noui illum.

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.

Et post per illum. Quis uidetur eum dixit. Et tu de illis
er. Palrus uero ait. Homo non sum. Et uisus uolens

facio quasi horreum unius. Quis uero ad firmamentum
dicens. Vere et hic cum illo erat. Nam et galileus
est. Ait palrus. Bene. Quis ergo quid dicit. Et continuo

adhuc eo loquente. Capta uis gallus.
Et conuersus respexit palrus. Et recordatus

l. c. lxxxv. q. 1.
de c. lxxxv. q. 1.
l. c. lxxxv. q. 1.

06

B26

1174-2

09/5746